Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeího

"Amarro da

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE:

1 ° SECRETÁf^:^/vn m 1

Aoi3i_A^2oiS.

ASSUNTO:

K)ec.

INICIATWA: ^

.  (vja 3g0/q-

"'stórico: w0Q.rrHood2A.

^yrxio^kxxj^ O-^

C^ÁjJuy^a^ .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças 0 Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saijde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

_VICE-PRESIDENTE: (X)CxMCfJCJL. ll/lCuCViljy^
2°SECRETÁRiOÓStAVy:^ ÁjAyJci£.^

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

1^0
/  /

APROVADO PQR:

UNAN MIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

Z  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

■? -

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 19/2017

CONCEDE COMENDA "NICOLAU DEPES"

-£íM_p5otocolo^~^^^
Art.1° - Fica concedido, nos termos oaM^feáeííição n° 301/2013 o COMENDA "NICOLAU
DEPES" a FABRÍCIO PESSINI FIGUEIRA destinada a homenagear destaques na área de
odontologia no âmbito no município.

Art. 2° — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 23 de outubro de 2017

Renata Fiório Vereadora
Gabinete n° 10,1° andar
E-mail: renatafloriovereadora@amall.com
Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

RENATA FIÓRIO

Vereadora
; M te i âi& i ff i M. rtij eAâiüí tMi ̂  Si

\NIMIDi H !

lABSTENÇAOf
ScGsão 3^ / \

Presidente

"A nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra'
Rua Barão de itapemirim, 05 — Centro - CEP: 29300-110 — Cachoeiro de Itapemirim — Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

f  ̂

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Onã Moraes tem grande envolvimento com movimentos ligados à juventude cachoeirense e atua nas áreas
sociais e política.

Considerando sua atuação e profissionalismo é merecedor de receber tal honraria.

"A. nossa proteção está no Nome do Senhor que fez o céu e a terra"

Rua Barão de Itapem™ 05 ̂  - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
(28) 3526-5622 — FAX: (28) 3521-5753 — E-mail: ctTnci@cmci.es.gov.br